ex se pducit: uaria vi  
delicet filia deophe: et  
altera maria filia salo  
mie. **H**ij flores fecerunt  
fratru: quoniam maria deophe  
pepigit iacobum maiorem qui  
dominus est fratrum dominorum: et sym  
onem thaddeum ex alpheo.

**A**ltera maria filia salo  
mie pepigit iacobum ma  
iorem: et iohannem euange  
listam ex zebedeo. **I**sti sunt  
fratres honoris: quia hunc  
secuti sunt honorem: quod  
clara sunt ante mundi consti  
tutionem: ut esset laus et i  
magnitudo in spiritu dei. **lco**

**I**n ysaiam legimus **septima**  
quatuordecim: quis enar  
rabit: **D**uas in christo ge  
neraciones legimus: sed in  
veteris incomprehensibile diu  
initatis est virtus. **P**rima  
eterna: secundum temporalem. **P**rima  
ex deo patris natiuitas ueritas  
seruauit. **S**ecunda ex ueritate  
matris gratiam seruauit.

**I**lla maiestatem tenuit

diuine substantiae: ista locu  
tatem suscepit mortalitatis  
humane. **Q**uid enim  
cor humanum comprehendere que  
ue lingua ualeat ex  
plicare: quomodo natus sit christus  
semper ex deo. aut quomodo unum  
ex ueritate. **V**eteris natiuitas  
ineffabilis: ueteris natura.  
quia est diuina. **B**erthe  
limum ergo sicut illam sicut  
istam mens humana solu  
det. dicit ante prophetam. **S**ua  
uorum: et quis enarrabit **lco**

**O**bra tua **octaua**  
quis digne tibi  
ualeat uerba gratiarum et  
laudum pro comia impendere:  
que uobis pepigit ma  
riam uita dulcedinem et  
spem ueram. **O** mar  
tilliam splendidior cunctis  
astris: que uobis stellam  
maris pepigit: qua uos  
in hoc mari magno et  
spacioso perducimus ad  
portum salutis. **Q**ue  
pulchram ut lunam pepigit

ti. qua i nocte mundi  
huius illuamini? aurora  
matutina. qua nos de  
tenebris ad lucem pgre  
dimini: electa ut sol qui  
radijs ad vitanda et in  
luminis claritate transi  
dimini. **O** dña mundo ce  
lebris. p cuius ptu mu  
ndus saluat? hoibz ul  
ti amabilis. p cuius fran  
huamini gen? reconciliat?  
sao? vniuersis mribz. et  
tato saoz ac melior qto  
differeat? nome mris

**Q**uaccepisti **lco noua**  
qui cui matru e  
aliqui dcau a filij regis  
etui mte regna angeloz.  
mre mea es tu. tu me  
genuisti. **Q**ui filiaz  
eue aliqui dafielst in  
munie? audie voce di  
cētis sibi. ecce dapiēs  
et paries filiu. hic est  
magu? et fili? altali  
vocabit? **C**erte nec oai  
lus vidit tale matre.

nec auris audiuit tale  
filia. nec i cor hois al  
cedit. q ppauit de? dili  
getabz se p fran utri sui  
qui pcellit ex te. **T**u sola  
fusti digna portae ta  
le ac tata: quale ac ip  
ta. nec lingua angeloz  
explicae valet aut hoim.  
**O** dulce lignu padysi.  
dulcis frs. dulcia ferēs  
pōdra? salua tuus mei  
tis et interllioe. i die so  
leuitatis et letiae pntē  
catua: i tuis hodie co? laudibz  
gregata. **T**u aut **de sas**  
**martibz Sixto feliali**  
**mo Agapito lco pma**